КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «ИНТА»
мУниЦипАльнОЙ кытшлОн

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
«ИНТА» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ШУОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

~~Я ~~ ~р .г ~~-'~р ~ Г,г='р~.
Республика Коми, г. Инта

Об утверждении Устава Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа с. Петрунь»
(в новой редакции)

Руководствуясь статьями Гражданского Кодекса Российской Федерации, в

соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих
организациях», администрация муниципального округа «Инта»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Устав Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа с. Петрунь» (в новой редакции)
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. И.о. директора Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа с. Петрунь» Батмановой Е.А.
осуществить необходимые действия, связанные с государственной регистрацией изменений
в Устав Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа с. Петрунь» (в новой редакции).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

'.' у у ~ .:

! '

Глава муниципального округа «Ин ф;«
Республики Коми - руководитель . фи~, "гй.

~-:. ~;"р"~.".:
'! .

В.А. Киселёв